Filologii, c. 60, 1966, s. 596-597.

25 Pars Tuğlacı, Bulgaristan ve Türk-Bulgar İlişkileri, İstanbul 1984, s. 346.

Sarımeşe, F. (2024). Mimari ve Süsleme Özellikleriyle Filibe Şehabeddin Paşa Camii. ABAD, 7(14), 329-369.

333

düşürülen Hicri 1250 tarihi Miladi 1834-1835 tarihlerine tekabül etmektedir. Söz konusu kitabede şu

ifadeler yer almaktadır:

“Mekârim âzmayiş kadr-ı dân nakre-i vaneş

Neva pür dâr-ı himmet reşk-i sâzizem hep pesidi

Cihangiri isabet muzaffa enam-ı eser âdet

Safayı tıneti şermende eyler kars-ı hürşidi